económica y no ser puntuada por la Mesa de Contratación.

SEGUNDO: Adjudicar el Procedimiento Negociado con publicidad para la prestación del “Servicio
de  Ayuda  a  Domicilio”,  a  D.  …….……..en  representación  de  AIDER  SERVICIOS
ASISTENCIALES, S.L, por el  precio de NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y
OCHO EUROS, 95.578,00 IVA excluido, que se eleva a la cantidad de 3.823,12 €, por el total de
las dos anualidades.

TERCERO: Requerir al contratista para que en el plazo de los quince días hábiles siguientes a
aquél en que se remita la notificación de este acuerdo, se persone en esta Casa Consistorial para